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Vi söker en Laboratorieassistent till Landskrona 

 

ALS Landskrona är ett helägt dotterbolag till ALS Scandinavia AB som är ett företag inom ALS Group, ett 
av de största uppdragslaboratorierna för kemiska analyser i världen. I Norden är vi ca 420 anställda inom 
ALS med verksamheter i Danmark, Finland, Norge och Sverige. 

ALS Landskrona innehar GMP-certifikat. Laboratoriet auditeras regelbundet av myndigheter samt 

nationella och internationella kunder.  

Laboratoriet utför kemiska analyser för läkemedelsindustrin med flertalet analystekniker (bland annat 

GC, IC, HPLC, UV och IR).   

Läs mer på www.alsglobal.se 

 

Om tjänsten   

Tjänsten som laboratorieassistent innebär enklare laboratoriearbete, vilket inkluderar spädningar, pH-

mätningar, invägningar samt enklare kemiska analyser av framför allt läkemedel. Vidare kommer du att 

ansvara för diskning och renhållning av diverse laboratorieutrustning för att upprätthålla en säker och 

effektiv arbetsmiljö. 

Du kommer även att dokumentera analysresultat som rapporteras vidare till kvalitetsgranskare. Detta 

innebär att du noggrant ska sammanställa data från dina utförda analyser. En viktig del av ditt arbete 

kommer också att vara att assistera vid förberedelser av olika projekt som hålls av våra seniora 

laboratorieingenjörer. 

Det är betydande för laboratoriets verksamhet att vara bekväm med att arbeta metodiskt och strukturerat, 

men även att arbeta i grupp. 

 

Egenskaper 

Vi söker dig som har en naturvetenskaplig gymnasieutbildning. Tidigare erfarenhet av laboratoriearbete 

är meriterande, men inte ett krav.  

För att lyckas i den här rollen ska du vara såväl analytisk som strukturerad. Arbetet innebär varierande 

frågeställningar, vilket innebär att du självständigt ska kunna planera och prioritera ditt arbete.  

Du ska ha lätt för att samarbeta och vara lyhörd på din omgivning. Eftersom arbetet kräver interaktion 

med många olika personer krävs det att du är pedagogisk, kommunikativ och har god social förmåga.  

Goda kunskaper i svenska och engelska, i tal och skrift, är ett krav. Du har även en god vana i 

standardverktygen inom Microsoft Office. 
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ALS erbjuder 

Vi erbjuder en stimulerande arbetsmiljö med goda möjligheter till utveckling och lärande i ett 

internationellt företag med fokus på goda värderingar, ansvarstagande och viljan att lyckas.  

Tjänsten avser en tillsvidareanställning på heltid med sex månaders provanställning. 

  

Intresserad? 

Skicka din ansökan innehållande CV och personligt brev till oss senast den 15 juli 2024 till  

stephanie.kukulovic@alsglobal.com 

Vi önskar tillsätta tjänsten så snart som möjligt och kommer att behandla inkomna ansökningar löpande.  

 

Ange referens Laboratorieassistent i din ansökan. 

 

För närmare upplysningar angående tjänsten kontakta  

Stephanie Kukulovic, Gruppchef  

0418 -707 00 

stephanie.kukulovic@alsglobal.com 
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